

Drucksachen-Nr.

### 3917/2020-2025

Datum: 25.04.2022

# An den Bezirksbürgermeister als Vorsitzender der Bezirksvertretung Brackwede

## **Antrag**

Aufnahme in die Tagesordnung

Gremium	Sitzung am	Beratung
Bezirksvertretung Brackwede	05.05.2022	öffentlich

Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes)
Heinemannstraße in Quelle
Antrag der CDU-Fraktion

#### Beschlussvorschlag:

Obwohl die Bezirksvertretung Brackwede sich bereits dafür ausgesprochen hat, keine Buslinien durch die Heinemannstraße fahren zu lassen, ist das weiterhin Teil des Nahverkehrsplanes.

Die Bezirksvertretung Brackwede beschließt, dass die Heinemannstraße nicht für Busverkehre geöffnet wird und keine Umbauplanungen und weitere Maßnahmen hierzu verfolgt werden.

#### Begründung:

Die Begründung erfolgt mündlich.

#### Unterschrift:

gez. Carsten Krumhöfner, Vorsitzender der CDU-Fraktion